Princi-

- Principatus in impiis esse potest.* 5.443.449. § 459
Principium quod, & quo, in Mediatore quod fuerit. 2.404
Propheta falsi Testamenti Veteris. 4.358
Propheta qui errauerunt tempora Michea. 4.122. § 271
Propheta Baal. 4.346
Prophetarum filij. 5.196
Prophetis quadam stulti videbantur aliquando praecepti. 5.
 411
Propheta donum in Ecclesia. 4.357
*Propheta donum debet administrari secundum rationem
 fidei.* 1.242
Psalmistae an ordo. 4.55. § 56
Psalmodia Religiosorum. 5.203
Psalms canunt lingua Vulgari, haeretici. 4.282
*Ptolomaeus Rex mirabatur cur diuinorum librorum nulli ne-
 que historici, neque Poeta meminerint.* 1. pag. 5
*Ptolomaei Philadelphi iussu septuaginta seniores suam edide-
 runt sacra Scriptura translationem.* 1.120. § 122
Pubertatis anni. 5.385
Purgatorium. Vis & significatio nominis Purgatorium. 6.5
*Purgatorium esse, probatur Scripturis Testamenti Vete-
 ris.* 6.9
Idem ex Testamento nouo. 6.18
Asseritur testimoniis Conciliorum. 6.52
Testimoniis Patrum Graecorum & Latinorum. 6.56. § 60
Asseritur ratione. 6.64
*Soluuntur argumeta contra Purgatorium sumpta ex Scri-
 pturis. 6.71. ex Patribus. 6.76. ex ratione.* 6.79
Purgatorij confessio ad fidem Catholicam pertinet. 6.86
Quibus personis Purgatorium subeundum sit. 6.92
In Purgatorio non possunt anima mereri, vel peccare. 6.98
Soluuntur obiectiones. 6.102
Anima in Purgatorio certa sunt de sua aeterna salute. 6.108
Vbi sit Purgatorium.
Genus quoddam Purgatorij mitissimum in ameno loco. 6.
 122
Vtrum qui sunt in Purgatorio possint reuocari ad vitam.
 6.123

Post extremum iudicium non erit amplius Purgatorium.

6.130

Quot annis duret Purgatorium. 6.133

Qualis sit Purgatorij pœna. 6.134

Ignis Purgatorij est corporeus. 6.135

Sciri non potest quomodo ignis corporeus animas Erat. 6.136

An in Purgatorio torqueantur anima à Demonibus. 6.136

Gravitas pœnarum Purgatorij. 6.137

*Non est incredibile etiam animas Purgatorij pro nobis ora-
re & impetrare.* 6.142

Anima Purgatorij possunt dici perfecta & imperfecta. 6.

103. non sunt in Vita, & quomodo. 102. affliguntur gra-

uissimis pœnis. 6.134.137. & 138. qua pœna paulatim re-

mittuntur. 6.140. multis rebus iuuantur. 6.133. & 145.

Vide v. Suffragia, & v. Defuncti.

*An omnes anima ibi detenta, fuerint liberata in descensu
Christi ad eas.* 2.400

Pœna temporalis Purgatorij per ignem significatur. 6.34

Homines merentur in hac Vita purgari & iuuari in alia.

6.74. & 90

*An omnes tam boni quàm mali debeant transire per Pur-
gatorium saltem materialiter, sine ulla scilicet lesione
bonorum.* 6.93

Quod genus peccati in Purgatorio punitur. 6.91

*Purgatorium est pro iis tantum, qui cum Venialibus cul-
pis, vel cum reatu pœna, culpis tam remissis moriuntur.*

6.98. & 132

*Purgatorij pœnas non sentiunt qui mox à Baptismo dece-
dunt.* 6.93. & 131

Non alias pœnas agnouit Origenes quàm Purgatorias. 6.8.

24. & 94

Purificationis B. Virginis festus dies. 7.386

Pusillanimitatis vitium. 4.282

Q.

Quadragesima ieiunium est Apostolica traditio. Controv. 1.

Pag. 292. & 293. Vide v. Ieiunium. & 5.112

Quomo-

- Quomodo dicatur indictum à Domino.* 5.148
Integram Quadragesimam sine ulla cibo & potu ieiunavit
S. Simeon. 5.412
Dominica Quadragesima. 7.377.378. & 379
In Quadragesima celebrari dies festos Sanctorum prohibuit
Concilium Laodicenum. 7.383
Quæ sunt eadem & ni tertio sunt eadem inter se, an & quo-
modo valeat hac propositio in mysterio Trinitatis. 2.
 201
Quartodecimani excommunicati à Victore I. Papa. 3.270. cur
sic nominati. 7.365
Quaternitas non est in Deo. 2.184

R.

- Redemptio nostra per sanguinem & mortem corporalem Chri-*
sti. Contr. 2.357. 6.91
Redemptionis precium à Christo persolutum debet pensari ex
dignitate personæ. 2.361
Redemptionem corporis expectamus. 5.165
Regimen. Quod sit optimum regimen. 3.27. optimi regiminis
propriètatem. 3.35
Simplex Monarchia præstat simplici Aristocratia & Di-
mocratia. 3.29. & 62
Monarchia, Aristocratia, & Dimocratia admixta & tilior
est in hac vita, quàm simplex Monarchia. 3.39
Circumstantiis seclusis Monarchia simplex absolutè & sim-
plicitè excellit. 3.41
Ecclesiasticum regimen an debeat esse Monarchicum. 3.43.
Vide etiam 212. & 214
Ecclesia gubernatio non est dimocratia. 3.44
Ecclesiasticum regimen non est penes Principes seculares.
 3.50
Non penes Episcopos. 3.57. Debet esse Monarchicum. 3.62. di-
luuntur obiectiones contra hoc. 3.72
Regnum Dei dicitur gratia & charitas. 4.260
Regnum Dei, gaudium in Spiritu sancto. 4.282
Regni Dei signum est concordia. 4.327
 Regnum

	<i>Regnum Christi non fuit temporale.</i>	3.607. & seq.
	<i>Regnum Christi est Ecclesia. 4.170. & Ecclesia comparatur</i>	
	<i>Regno.</i>	3.66. 4.170
	<i>Regna vetustiora sunt quam Respublica.</i>	3.33
	<i>Regni Scytharum diuturnitas.</i>	3.38
	<i>Regnorum Nabuchodonosor, Cyri, Assueri, & Augusti am-</i>	
	<i>plitudo.</i>	3.78
	<i>Regnorum principuorum successio & sique ad finem mundi ex</i>	
	<i>Daniele.</i>	3.351
	<i>Regna & Reges intelliguntur apud Danielem per nomina</i>	
	<i>diuersorum animalium.</i>	3.317
	<i>Regna Gentilium approbat Deus.</i>	3.601
	<i>Regna terrena non perdunt Gentiles, quando Christiani</i>	
	<i>sunt.</i>	3.603
	<i>Regna saepe sunt iuste & iniuste occupata, à Deo, & non à</i>	
	<i>Deo.</i>	5.454
	<i>Heretici dixerunt Antichristum esse, Regnum Tyranni-</i>	
	<i>cum, ac sedem apostaticam, eorum qui Ecclesie presi-</i>	
	<i>dent.</i>	3.332
	<i>Regni filij dicuntur Clerici & Monachi.</i>	5.167
	<i>Relatio quid significet.</i>	2.172
	<i>Relationes per se consequuntur ad productionem supposito-</i>	
	<i>rum.</i>	2.184
	<i>An manent ab essentia.</i>	2.185
	<i>Quomodo constituentur personas. 2.198. & seq. easque distin-</i>	
	<i>guant.</i>	2.240
	<i>Opposita relationes an in Deo distinguantur realiter. 2.241</i>	
	<i>Religio defendi debet à regibus.</i>	5.496
	<i>Religionis libertatem qui concesserint.</i>	5.498
	<i>Religionem remittere, nemo audere debet.</i>	5.502. & 503
	<i>Iudicium de religione ad magistratum non pertinet.</i>	5.495
	<i>In omni mutatione religionis sex demonstrari possunt. 4.287</i>	
	<i>Religio & religiosi. Explicatur natura & definitio religionis.</i>	
		5.187
	<i>Diuersa genera religionum.</i>	5.191
	<i>Utilitas diuersarum religionum.</i>	5.193
	<i>Confirmatio religionum.</i>	5.193
	<i>Quando incæperint.</i>	5.195
		<i>Causa</i>